АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2019г.                                                                               №23

   О назначении ответственных лиц
за предоставление муниципальных услуг

   В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации МО «Семибугоринский сельсовет» 25.04.2013 № 69 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Утвердить список ответственных лиц за предоставление муниципальных услуг в администрации МО «Семибугоринский сельсовет», согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                   Ж.У.Ажбаев

Приложение № 1
                                                                             от 01.11.2019г  № 23

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный
	[bookmark: _GoBack]Ответственный (должность)

	1
	Выдача документов (справок) жилищно-правового характера
	Досухова Ш.М.
	Ведущий специалист администрации МО «Семибугоринский сельсовет»

	2
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Досухова Ш.М.
	Ведущий специалист администрации МО «Семибугоринский сельсовет»

	3
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Туашева О.Ж.
	Документовед администрации МО «Семибугоринский сельсовет»

	   4
	Организация массового досуга и отдыха населения муниципального образования«Семибугоринский сельсовет»в сфере культуры и искусства
	Турешова К.С.
	Культурный организатор МКУК
«Камызякский
районный дом
культуры»

	   5
	Порядок предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	Туашева О.Ж.
	Документовед администрации МО «Семибугоринский сельсовет»

	   6
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Досухова Ш.М.
	Ведущий специалист администрации МО «Семибугоринский сельсовет»

	7
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	Сарбутаева С.Т.
	Старший бухгалтер администрации МО «Семибугоринский сельсовет»

	8
	Предоставление информации о недвижимом и движимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» и предназначенных для сдачи в аренду
	Сарбутаева С.Т.
	Старший бухгалтер администрации МО «Семибугоринский сельсовет»

	9
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Турешова К.С.
	Культурный организатор МКУК
«Камызякский
районный дом
культуры»

	10
	Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства»
	Туашева О.Ж.
	Документовед администрации МО «Семибугоринский сельсовет»